
17,01,2022,
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТДПД ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

Санкт­Петербургское ГБУ ДПО <Центр последипломного образования специалисТоВ
медицинского профиля)

50

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 17.01.20221 этапа

аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Л. Д. Булатовская
(И.О. Фамилия)

А. Н. Брянцева

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Е. В. Полякова

(И,О. Фамилия)

(И.О. Фамилия

Е. Ф. Шишкина
(И.О, Фамилия)

(И.О. Фамилия)

И. Д, Погожева
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом 3аседания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской ФедерациИ от 24.06.2021 Ne2

ПрикаЗ МинистерсТва здравоОхранениЯ Российской Федерации от 7 окгября 2015 г. Ns 700н "о номенклатуре

специальностеЙ специалистов, имеющиХ высшее медицинское и фармацевтическое образование"

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12ноября 20'l5 г., регистрационный Ns З9696);

Приказ Министерства здравоохранения и социальНого развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns

l7он ­о Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованИем в сфеРе здравоохранениЯ РоссийскоЙ Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации б мая 2008 г., регистрационныЙ Ne 11634), с изменениями, внесенными приказом

Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Ns 199н

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 20'10 г., регисТрационныЙ Ne 17160).
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Повестка заседания:

1, О результатах проведения 17.о1.2о221 этапа аккредитации специалиста и решенияхаккредитационной подкомиссии.

к прохождению этапа допущено 23 человек(а), из которыхдля прохождения этапа явилось 2з
человек(а), заверш и вш их прохо)цден ие этапа со следующи ми рe3ул ьтатам и :

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1, Алейникова Мария Александровна 75%
2. Алиева Салимат Ахмедовна 9з%
3. Артёменко Оксана Николаевна 95%
4. Астрахан кина Марина Валентиновна 90%
5. Баранова И рина Александровна 8в%
6. Еремеева Наталья Валентиновна 98%
7. Камилова Бактыryл Каримовна 93%
8. ковалева Светлана Ивановна 91%
9, Королева Людмила Константиновна 75%

10. Крюкова Ольга Викторовна 96%
11. Кулагина Светлана Александровна 85%
12. Кулешова Екатерина Юрьевна 78%
13. Лушин Василий Александрович 76Yо
14. I\4аркович Наталья Викторовна 76о/о
,l5.

Молчанова Виктория Витальевна 88%
,l6.

Нагиева Марал Анвар кызы 85%
17. Николаева Анна Петровна т1%
18. Павлова Лариса Григорьевна 95%
,l9. Руханова Елена Александровна 73%
20. Рыбочкина Жанна,Щмитриевна 7в%
21. Седова Наталья Вячеславовна 90%
22, Федорова Елена Вальдемаровна в0%
23, Федотов,Щенис Влади мирович 85%

!ополнительная информация о проведении этапа:

2. о назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 ­ 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккред итацииспециалистов,
угвержденногО прика3ом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns пiп Ф.и.о. Решение
1. Алейникова Мария Александровна Сдано
2. Алиева Салимат Ахмедовна Сдано
3. Артёменко Оксана Николаевна Сдано
4. Астраханкина Марина Валентиновна Сдано
5. Бара нова Ирина Александровна Сдано
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6, Еремеева Наталья Валентиновна Сдано

7, Камилова Бактыryл Каримовна Сдано

8. ковалева Светлана Ивановна Сдано

9. Королева Л юдмила Константиновна Сдано

10, Крюкова Ольга Викторовна Сдано

11. Кулаги на Светлана Александровна Сдано

12. Кулешова Екатерина Юрьевна Сдано

13, Луш и н Василий Александрович Сдано

14. Маркович Наталья Викторовна Сдано
,15. Молчанова Виктория Витальевна Сдано

16. Нагиева Марал Анвар кызы Сдано

17. Николаева Анна Петровна Сдано

18. Павлова Лариса Григорьевна Сдано

19, Руханова Елена Александровна Сдано

20" Рыбочкина Жанна !митриевна Сдано

21. Седова Наталья Вячеславовна Сдано

22, Федорова Елена Вальдемаровна Сдано

23. Федотов,Щенис Владимирович Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утВержДеННОГО

приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. Ns 334Н,

аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведеНия2ЭтаПа

аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

Ne п/п Ф.и.о. !ата проведения

1 Алейникова Мария Александровна
,l8.01 

,2022

2 Алиева Сал имат Ахмедовна 20.01 .2022

3 Артёменко Оксана Николаевна 20.01 .2022

4 Астраханкина Марина Валентиновна 20.01 .2022

5 Баранова Ирина Александровна 19.01 .2022

6 Еремеева Наталья Валентиновна 20.01 .2022

7 Камилова Бактыryл Каримовна 19.01 ,2022

8 ковалева Светлана Ивановна 18.01 .2022

9 Королева Людмила Константиновна 19.01 .2022

10 Крюкова Ольга Викторовна
,19.01 

,2022

11 Кулагина Светлана Александровна
,18.01 .2022

12 Кулешова Екатерина Юрьевна 18.01 .2022

13 Лушин Василий Александрович
,18.01 

.2022

14 Маркович Наталья Викторовна 19.01 .2022

15 Молчанова Виктория Витальевна 19.01 .2022

16 Нагиева Марал Анвар кызы 20.01 .2022

17 Николаева Анна Петровна 18.01 .2022

18 Павлова Лариса Григорьевна 19.0,1 .2022

19 Руханова Елена Александровна 20.01 ,2022

20 Рыбочкина Жанна,Щмитриевна
,l8.01 

.2022

21 Седова Наталья Вячеславовна 19.01 .2022

22 Федорова Елена Вальдемаровна 18.01 .2022
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Федотов flенис Владими

Председатель

Члены подкомиссии

Ответственны й секретарь

Л. !. Булатовская
Фамилия)

Е. В. Полякова

Е. Ф. щишкина
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